

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

OBEC NIŽNÁ OLŠAVA

Nižná Olšava 100, 090 32 Miňovce

V zastúpení.: Ing. Igor Madzin, starosta obce

IČO: 00330809

DIČ: 2020822430

/ďalej len "objednávateľ"/

Zhotoviteľ:

PUBL, s.r.o.

Potoky 48, 091 01 Stropkov

V zastúpení: Róbert Vavrek

IČO: 47 832 703

DIČ: 2024114950

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

Číslo účtu vo forme IBAN: SK43 0200 0000 0033 2869 3756

/ďalej len "zhotoviteľ"/

Čl. I

Predmet dohody

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie diela: „**Vytvorenie kultúrno-športového centra**“. Bližšia špecifikácia diela sa nachádza v prílohe č.1 resp. v cenovej ponuke, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených v tejto zmluve, na základe požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.

Čl. II

Cena za vykonanie diela

1. Na základe víťaznej cenovej ponuky zo dňa 15. 10. 2019 a dohody zmluvných strán zaplatí objednávateľ na účet zhotoviteľa za vykonané dielo sumu vo výške **20 533,00 € s DPH**. Podkladom pre úhradu ceny budú faktúry vystavené zhotoviteľom po splnení predmetu zmluvy podľa článku 1 a prebratí stavby objednávateľom. O odovzdaní Diela bude zmluvnými stranami spísaný a podpísaný preberací protokol alebo iný dokument potvrdzujúci odovzdanie Diela.
2. V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že táto suma je konečná a zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť maximálne 3 faktúry po ukončení jednotlivých etáp (elektroinštalácia, vodoinštalácia a montáž stavebných výplní) do 14 dní odo dňa ukončenia etapy, najneskôr však do termínu zhotovenia a odovzdania diela 29.02.2020.

Čl. III

Termín plnenia diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do 29. 02. 2020. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán alebo z dôvodu prípadných zlých poveternostných podmienok, kedy sa termín predlžuje o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemohol začať alebo pokračovať v stavebných úpravách. Za zlé poveternostné podmienky sa považujú dni, počas ktorých prší alebo sneží, alebo tak denná teplota klesne pod bod mrazu.
2. Zhotoviteľ je povinný na žiadosť objednávateľa informovať ho o stave vykonaných stavebných prác.

Čl. IV

Vykonanie diela a jeho odovzdanie

1. Zhotoviteľ vykoná stavebné činnosti spojené s predmetom diela podľa tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
2. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska.

Čl. V

Zodpovednosť za vady diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
2. Záručná doba je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

Čl. VI

Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu diela v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10,- eur za každý deň omeškania.
2. V prípade ak dielo bude mať vady a zhotoviteľ nebude ochotný ich v dohodnutom čase odstrániť, je povinný objednávateľovi uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny predmetu diela.
3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

Čl. VII

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávateľom zhotoviteľovi.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života alebo k hrubému porušeniu technickej disciplíny zhotoviteľa pri zhotovení diela.
4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v Čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia

sa považuje 30 dní odo dňa, od ktorého mal zhotoviteľ predmet diela odovzdať podľa Čl. III tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.

6. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.

Čl. VIII **Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení.

2. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.

4. Zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie je určené pre zhotoviteľa a jedno pre objednávateľa.

Zhotoviteľ:

V Potokoch, dňa:

18.10.2019

Objednávateľ:

V Nižnej Olšave, dňa

18.10.2019

.....
Róbert Vavrek

PUBI, s.r.o.

.....
Ing. Igor Madzin

starosta obce Nižná Olšava

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Oľšava

Objekt:

JKSO:

Dátum: 11.10.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							453
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							285
1	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	20,400	4,1	84
2	562	5624900350	PlastParapet 250x25 mm Plastwood	m	20,400	9,848	201
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							168
3	013	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla do 1, 5 m2	ks	8,000	0,388	3
4	013	968061117	vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	7,000	0,655	5
5	013	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla do 2 m2	ks	6,000	0,565	3
6	013	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	5,280	2,9	15
7	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	20,670	4,5	93
8	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	10,800	4,5	49
Práce a dodávky PSV							12 178
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							3 761
9	721	722171222	ZTI - Zásobovanie vodou - vid' podrobný rozpočet v prílohe	sub	1,000	3761,02	3761
764 Konštrukcie klampiarske							257
10	764	764410350	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	20,400	11,725	239
11	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,400	0,856	17
767 Konštrukcie doplnkové kovové							8 160
12	767	767631102	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 800 mm	ks	6,000	22,734	136
13	611	6114109400	Plastové okno GEALAN 9000 jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 850/600 mm farba biela	ks	6,000	91,59	550
14	767	767631103	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 850 mm	ks	2,000	23,604	47
15	611	6114109100	Plastové okno GEALAN 9000 jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 850/600 mm farba biela	ks	2,000	92,82	186
16	767	767631151	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	31,982	32
17	611	6114109700	Plastové okno GEALAN 9000 jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 800/1200 mm farba biela	ks	1,000	125,9	126
18	767	767631301	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	41,917	42
19	611	6114117100	Plastové okno GEALAN 9000 dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 800/1200 mm farba biela	ks	1,000	176,65	177
20	767	767631331	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1750 mm x výšky 800 mm	ks	1,000	44,538	45
21	611	6114121100	Plastové okno GEALAN 9000 dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 800/1750 mm farba biela	ks	1,000	211,16	211
22	767	767631334	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1450 mm	ks	7,000	52,384	367
23	611	6114119600	Plastové okno GEALAN 9000 dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1450/1800 mm farba biela	ks	7,000	232,35	1626

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra Nižná Olšava

Objekt:

JKSO:

Dátum: 11.10.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
24	767	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	6,000	39,125	235
25	611	6114122400	Plastové vchodové dvere s priečkou GEALAN 9000 otváracio-sklpné výšky/šírky 2000/900 mm farba biela	ks	6,000	597,62	3586
26	R	7676414PC1	Stavebné výspravky okolo okien a dverí komplet	Kpl	1,000	795,73	796

Práce a dodávky M

4 480

21-M

Elektromontáže

4 480

27	921	210100002	ELI - Vnútoraná elektroinštalácia - vid' podrobný rozpočet v prílohe	sub	1,000	4480,05	4480
----	-----	-----------	--	-----	-------	---------	------

Celkom bez DPH

17 111

3422

DPH 20%

20 533 eur

Celkom s DPH

ZADANIE

Stavba: VYTVORENIE KULTÚRNO-ŠPORTOVÉHO CENTRA

NIŽNÁ OIŠAVA

Objekt:

Dátum: 11.10.2019

Časť: ZTI ZÁSOBOVANIE VODOU

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV ZEMNÉ PRÁCE

1 Zemné práce

							66,70
							66,70
1	001	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	4,000	6,49	25,96
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,000	1,19	4,75
3	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,000	2,78	11,10
4	R	MM3	Čistenie existujúcej studne	M3	4,000	6,22	24,88

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

							143,12
							143,12
5	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	80,000	1,79	143,12

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

							3551,21
6	721	722130215	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	1,000	16,31	16,31
7	721	722171222	Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 25/4,2	m	6,000	9,35	56,12
8	R	pp5	Sací kôš so spätnou klapkou a nerezovým sítkom DN 25	ks	4,000	12,45	49,80
9		PC1	Ventil guľový D 20 plastový	ks	2,000	7,47	14,94
10		PC2	Ventil guľový plastový D25	ks	2,000	10,46	20,91
11		PC4	Ventil guľový plastový D 40	ks	4,000	14,11	56,43
12	551	5517534300	Guľový ventil s filtrom, mosadz 1", kod 1470040, VALVEX	ks	1,000	13,73	13,73
13		ppm	PEX potrubie 16 x 2 4m tyč	bm	8,000	6,22	49,76
14	ppm	ppm	PEX potrubie AL PEX 20x3 IZOL	bm	21,000	4,26	89,46
15	ppm	ppm	PEX potrubie AL PEX 26x3 IZOL	bm	25,000	4,26	106,50
16	731	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	80,000	0,29	23,36
17	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,100	24,04	26,44
18	R	dod 1	Domáca vodáreň HP 1500 INOX/100 L Q=110 l/min, N= 1,5 kW	kpl	1,000	355,00	355,00
19	R	dod 2	Elektrický boiler FAIS 100 V/2 EU2 V=100 l, N =1,5 kW	ks	1,000	122,00	122,00
20	HZS	HZS-004	SEKANIE, VRTANIE A UVEDENIE DO PôVODNÉHO STAVU STIEN A POVRCHOV	hod	55,000	12,00	660,00
21	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	20,000	12,00	240,00
22	551	5514314600	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom TU 507 MV 1/2"x 150 mm	ks	1,000	32,58	32,58
23	551	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vytáh. výtokom KLUDI-MIX	ks	2,000	80,33	160,67
24	551	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súprvou KLUDI-MIX	ks	1,000	57,41	57,41

25	552	5523151300	Alveus - Kuchynský drez do dosky ELEGANT 30 nerez 810x510-190, 1xQ +.sifón	ks	1,000	108,19	108,19
26	R	jika	Jika Deep WC stojacia kombi misa 360x480x670 biela	ks	2,000	115,00	230,00
27	R	lra 1	Umývadlo Jika Lyra plus 650x520 biele otvor na batériu	ks	2,000	38,00	76,00
28	R	m2	Montáž plastových potrubí D 15-40	m	80,000	1,22	97,60
29	R	m3	Montáž vodárne a ohrievača 2 prac á 15 hod.	hod	30,000	12,00	360,00
30	R	mm2	Montáž sanit. predmetov a batérii 2 prac á 22 hod	hod	44,000	12,00	528,00

Celkom

3761,02

ZADANIE

Stavba: Vytvorenie kultúrno-športového centra
 Objekt: Nižná Oľšava
 Časť: Elektroinštalácia

Dátum: 11.10.2019
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M		M						4480,05
21-M		Elektromontáže						4480,05
1	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	29,000	0,59	17,23	
2	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	29,000	0,15	4,32	
3	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	35,000	0,37	13,02	
4	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	8,000	1,79	14,31	
5	345	3450203010	Spínač 1 s krytom kolísky 3558A-A01340 BW jedнопól.biely	ks	8,000	3,32	26,55	
6	921	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	3,000	2,04	6,11	
7	345	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolísky 3558A-A05340 BW sériový biely	ks	3,000	4,48	13,44	
8	921	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	2,000	2,04	4,07	
9	345	3450203180	Prepínač 6 s krytom kolísky 3558A-A06340 BW striedavý biely	ks	2,000	3,51	7,01	
10	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	15,000	2,14	32,07	
11	345	3450365340	Jednozásuvka s krytom bez cloniek 5518A-A2349 BW biela	ks	15,000	3,41	51,21	
12	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	2,14	2,14	
13	345	3450365230	Jednozásuvka kompetná, s clonkami, s vičkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	1,000	6,67	6,67	
14	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	2,14	6,41	
15	345	3450366660	Dvojjzásuvka s prepäťovou ochranou kompletná 5592A-A2349 B biela	ks	3,000	40,36	121,09	
16	921	210111012	Rámček vodorovný dvojnásobný	ks	1,000	2,14	2,14	
17	345	3450323100	Rámček vodorovný dvojnásobný 3901A-B20	ks	1,000	1,05	1,05	
18	921	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muríva HM 8	ks	215,000	0,39	54,28	
19	283	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	215,000	0,02	4,30	
20	740	743234121	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x120	m	250,000	0,75	188,25	
21	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3x02,5	m	250,000	0,95	236,50	
22	740	743234122	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x150, 1x185	m	275,000	1,16	318,73	
23	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3x01,5	m	275,000	0,61	166,65	
24	740	743234122	Vodiče izolované voľne uložené CYKY 1 kV 1x150, 1x185	m	25,000	1,16	28,98	
25	341	3410109700	Kábel silový medený CYKY 5Cx10	m	25,000	6,29	157,33	

26	740	744111002	Montáž svietidla - žiarivkové bytové stropné prisadené (A)	ks	26,000	4,27	111,02
27	740	744111003	Montáž svietidla - pod kuch.linku	ks	1,000	4,62	4,62
28	740	744111021	Montáž svietidla - žiarovkové bytové stropné vstavané 1 zdroj	ks	7,000	5,45	38,16
29		PC 01	Žiarivkové rastrované svietidlo LED 4x10 rozmer 610x610x70 strieborné tienidlo „A“	ks	24,000	17,36	416,64
30		PC02	Žiarivkové rastrované svietidlo stropné 2x10W rozmer 298x610x68 „B“	ks	2,000	15,10	30,20
31		PC03	Svietidlo stropné kúpeľňové IP 44 1xLED /16W/230V „C“	ks	7,000	42,00	294,00
32		PC04	Svietidlo žiarovkové LED s vypínačom nad pracovnú plochu „D“	ks	1,000	17,00	17,00
33		PC05	LED trubica T8 60cm 10W	ks	100,000	2,99	299,00
34		PC06	LED žiarovka 16W	ks	8,000	8,70	69,60
35	348	3481200500	Štartér OSRAM 4-22W	ks	100,000	0,35	35,40
36	740	745410321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	3,000	4,39	13,16
37	345	3450910000	Krabica KO-97	ks	3,000	0,31	0,92
38	740	745610452	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach a pod. pevne uložené Cu 4-16 mm2	m	60,000	1,43	85,62
39	341	341040340	Vodič medený CY 06 zz	m	60,000	0,29	17,34
40	354	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	6,000	0,75	4,58
41	740	748110001	Montáž celoplechovej rozvodnice 20kg	ks	1,000	5,58	5,58
42	357	3570180400	Rozvádzač EP-prípojnice	ks	1,000	114,03	114,03
43	740	748110002	Montáž celoplechovej rozvodnice 50kg RS-P	ks	1,000	9,72	9,72
44	357	3570203500	Rozvodnica 12736 36 modulová	ks	1,000	64,79	64,79
45		3580700000	Prepät'ová ochrana typ 2 SLP-275/4	ks	1,000	108,27	108,27
46	358	3580760498	Spínač páčkový ASN 32/3+NOEZ	ks	1,000	33,30	33,30
47	358	3580760358	Prúdový chránič FI 25-4p/0.03 OFI 40 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	2,000	56,05	112,11
48	358	3580760379	Prúdový chránič LFI10B/1N/0.03 kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	ks	1,000	60,12	60,12
49	358	3580760390	Istič LSE 10B/1 OEZ	ks	3,000	4,68	14,04
50	358	3580760391	Istič LSE 16B/1 OEZ	ks	7,000	4,68	32,76
51	345	3450603700	Svorka 6035-00	ks	35,000	0,55	19,29
52	357	3570115100	Rozvádzač elektromerový bez HDO	ks	1,000	138,98	138,98
53	358	3580760407	Istič LSE 25B/3 OEZ	ks	1,000	17,45	17,45
54	HZS	HZS-001	Revízie	hod	8,000	16,60	132,80
55	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce- demontáž exist. inštal.	hod	30,000	7,00	210,00
56	R	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,17	20,17
57	R	M21-PM	Podružný materiál	%	3,000	115,68	347,04
58	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,17	20,17
59	R	PC-R2	Kompletačná cena rozvádzač RS-P	%	4,450	15,00	66,75
60	R	PC-ER	Kompletačná cena rozvádzač ER	%	1,600	1,00	1,60

OST

Ostatné

-0,01

61	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EU R	-0,011		-0,01
----	---	------	----------------------------	------	--------	--	-------

Celkom bez DPH

4480,05